
Č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-53 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kantová 

 
 

USNESENÍ 
Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Marií Zikovou v insolvenční věci  

dlužníka:  d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793 
 sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 zastoupen JUDr. Vlastimilem Vondráčkem 
 bytem Hurbanova 1305/11, 148 00 Praha 4 
 
o insolvenčním návrhu věřitele:  Daniel Pochop, narozen 28. 9. 1973 
    bytem Sázavská 1396/12, 251 01 Říčany 

   zastoupený advokátem Mgr. Jiřím Koubou 
   sídlem V Olšinách 2300/75, 110 00 Praha 10 

 

takto: 

Navrhovateli se ukládá, aby ve lhůtě 3 dnů od právní moci tohoto usnesení zaplatil soudní 
poplatek za návrh na zahájení občanského soudního řízení, jehož předmětem není peněžité 
plnění, který činí podle položky 4 bod 1. písm. c) Sazebníku soudních poplatků 2 000 Kč, a to 

 
- v kolcích na připojeném tiskopise 
   nebo 
- na účet soudu – č. účtu: 3703-2928021/0710 u ČNB Praha, KS 1148, VS 93 48 80 37 18. 

Odůvodnění: 

Navrhovatel se svým podáním ze dne 15. 5. 2018 domáhal vydání usnesení o zjištění úpadku 
dlužníka. 
 
Dle ust. § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jde-li o poplatek za řízení, vzniká poplatková povinnost v insolvenčním řízení uložením 
povinnosti zaplatit poplatek v souvislosti s rozhodnutím soudu o insolvenčním návrhu. 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze. Nesplní-li navrhovatel dobrovolně 
uloženou povinnost, může se soud domáhat podle tohoto usnesení nařízení výkonu rozhodnutí. 
 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. Lhůta 
k podání odvolání však začíná navrhovateli běžet ode dne, kdy mu bylo toto usnesení doručeno v 
písemném vyhotovení (§ 74 odst. 2 IZ). 

 
Praha 6. května 2019 
 
Bc. Marie Ziková, v.r. 
vyšší soudní úřednice 
 
Upozornění: Má-li poplatník za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 
poplatků, může u soudu podat návrh, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků, a 
to i se zpětnou účinností. Jestliže soud jeho návrhu vyhoví, je zproštěn povinnosti platit soudní 
poplatky; poplatky zaplacené před rozhodnutím o přiznání osvobození od soudních poplatků se 
však nevracejí. 
  



Městskému soudu v Praze 
Slezská 9, 120 00 Praha 2 
_____________________ 
 
ke sp. zn. MSPH 93 INS 8037/2018 
 
 
Vyhovuji výzvě obsažené v usnesení ze dne 6. 5. 2019 č.d. MSPH 93 INS 8037/2018-A-53 a 
zasílám v kolkových známkách určený soudní poplatek (doplatek soudního poplatku). 
 
 
 
 
....................... 
(podpis poplatníka) 
 
___________________________________________________________________________ 
Místo pro nalepení kolkových známek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení:  Kolkové známky (oba jejich díly) nalepte na tomto tiskopise na označené místo. 
Tiskopis podepište a vraťte určenému soudu. Kolkové známky neznehodnocujte. 
Platíte-li kolkovými známkami za doklad, o jehož vydání žádáte (opis, vysvědčení, potvrzení, 
ověření podpisu apod.), nalepte kolkové známky jen spodním dílem a jejich horní díl ponechte 
volný. 


	Odůvodnění:

		2019-05-06T10:36:19+0200
	ISIR




